constar que conec el Plec que serveix de base al contracte i ho accepto íntegrament, 
prenent part de la licitació i comprometent-me a dur a terme l'objecte del contracte per 
l'import de 24.793,39 euros  (import  sense  IVA)  i  5.206,61euros  corresponents  a 
l'Impost sobre el Valor Afegit.

PREU SENSE IVA: : 24.793,39€ vint-i-quatre mil set-cents noranta-tres euros amb 
trenta-nou cèntims de euro.

PREU AMB IVA: 30.000,00€ trenta mil euros

*Les quantitats hauran d’expressar-se en lletres i xifres

A Gandia, a 7 d’ octubre de 
2024.

Signatura del candidat”

LYDIA 
SAENZ DE 
JUANO (R: 

Firmado 
digitalmente por